Lớp HP Sỉ số Thứ Ngày thi
Địa điểm

thi

Hình thức

thi

TG

Thi

Khoa QL

Học phần

Khoa

QLSV

22211DCC100

28022
1 7 16/09/2023 B202B Online 60 KHCB

22211CNC107

49101
1 7 16/09/2023 B203A

Thực hành

CNTT
90 CNTT  CNTT

Tên HP

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

Số:........207...../TB - CNTĐ -QLĐT

BẬC CAO ĐẲNG

NĂM HỌC: 2022-2023   HỌC KỲ 2

STT

Ngày Nộp

đề & DS

Thi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khoa coi thi

Ghép Lịch thi

HK1 NH 2023-

2024 (Đợt:

1,CĐ)

Ghép Lịch thi

HK1 NH 2023-

2024 (Đợt:

1,CĐ)

1

2

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN (Đợt: TRẢ ĐIỂM I/BỔ SUNG)

Lớp SV

   1.  Thông báo lịch thi đến các sinh viên.

Giáo dục chính trị

Lập trình Java 1

Giờ thi

08h00

09h30CD22TT11

Mã HP

DCC100280

CNC107491 9/9/2023

Ghi chú
Hình thức

chấm thi

Máy chấm tại

chỗ

GV Chấm sau

(Đã ký)

(Đã ký)

Ngày GV

giao bài thi

đã chấm (1)

16/9/2023

23/9/2023

 - Đề nghị các Khoa :

9/9/2023

Dương Đức Phú

Người lập bảng

Lê Phương Đại

TP.Hồ Chí Minh, Ngày  11  tháng  09 năm 2023

KT.TRƯỞNG PHÒNG  QLĐT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG  QLĐT

Nơi nhận :

- BGH (để báo cáo);
- Các khoa;
- Các phòng, tổ thiết bị;
- Lưu : TCHC, QLĐT.